



L.dz/02.06-1/2014

Kraków 02.06.2014r.

**Pani Iwona Hickiewicz**  
**Główny Inspektor Pracy**

Szanowna Pani Inspektor,

Informujemy, iż do Zarządu Stowarzyszenia Inspektorów Pracy Rzeczypospolitej Polskiej wpłynęło pismo Przewodniczącego Międzyzakładowej Komisji Koordynacyjnej NSZZ „Solidarność” przy Państwowej Inspekcji Pracy, kol. Romana Giedrojcia, informujące, iż MKK NSZZ „Solidarność” przy PIP skierowała do Głównego Inspektora Pracy wnioski o uchylenie Zarządzenia nr 25/13 GIP (w sprawie tzw. ocen bieżących inspektorów pracy zatrudnionych w okręgowych inspektoratach pracy).

Przewodniczący MKK NSZZ „Solidarność” przy PIP zwrócił się do SIPRP o poparcie stanowiska koleżanek i kolegów zrzeszonych w tej organizacji związkowej, w przedmiocie uchylenia powyższego zarządzenia.

Sprawa owego zarządzenia była przedmiotem wystąpienia Prezesa ZG SIPRP na naradzie kierownictwa Państwowej Inspekcji Pracy we Wrocławiu oraz pisma skierowanego po tej naradzie do Zastępcy Głównego Inspektora Pracy. Zwracaliśmy się wówczas o wstrzymanie wprowadzenia w życie tego aktu, do czasu usunięcia jego podstawowych wad w obszarze merytorycznym, prawnym i racjonalności wydatkowania środków publicznych. Niestety, kilka dni później zarządzenie zostało pośpiesznie wprowadzone w życie, po dokonaniu jedynie powierzchownych jego modyfikacji.

Po powtórnej analizie treści obowiązującego już Zarządzenia, a także licznych opinii przekazanych nam przez inspektorów pracy w odpowiedzi na apel zamieszczony na stronie internetowej SIPRP - **mamy zaszczyt stanowczo poprzeć wnioski MKK NSZZ „Solidarność” przy PIP, a także zbieżne z nim stanowisko Krajowego Zjazdu Związku Zawodowego Pracowników PIP, podzielać przy tym argumenty przywołane przez oba związki zawodowe.**

Uważamy, że Zarządzenie nr 25/13 GIP, wobec jednoznacznie negatywnego stanowiska pracowników PIP - powinno zostać niezwłocznie uchylone.

z up. Zarządu Głównego SIPRP

**WICEPREZES**  
*Miska*  
**Magdalena Miska**

STOWARZYSZENIE INSPEKTORÓW PRACY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 31-011 KRAKÓW, PLAC SZCZEPANSKI 5, (P.O. BOX)  
**WWW.SIPRP.PL; E-MAIL: ZARZAD@SIPRP.PL**

**KRS 0000392862, NIP 676-244-95-52, REGON 122420791**